
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 2807/51a/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie wykazu jednostek uprawnionych do szkolenia w ramach  

obligatoryjnego doskonalenia zawodowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. 

o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1015) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów przyjmuje wykaz jednostek uprawnionych do 

szkolenia w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  
Załącznik 

do uchwały Nr 2807/51a/2023 

Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia 31 maja 2023 r.  
  

Jednostki uprawnione wpisane do wykazu prowadzonego przez 

Krajową Radę Biegłych Rewidentów 

Lp. Nazwa i siedziba jednostki NIP 

1. 
ABES AUDYT Spółka z o.o.  

ul. J.Bema 60 lok.304 , 01-225 Warszawa  
5272736752 

2. 
Ernst & Young Audit Polska Spółka z o.o. Sp.k.  

Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa  
5260207976 

3. 
BDO Spółka z o.o. Sp.k. 

ul. Postępu 12, 02-676 Warszawa 
1080004212 

4. 
Grant Thornton Frąckowiak Prosta spółka akcyjna 

ul. Abpa Antoniego Baraniaka 88E, 61-131 Poznań 
7781476013 

5. 
Grupa Gumułka - Audyt Spółka z o.o. Sp.k.  

ul. Jana Matejki 4, 40-077 Katowice 
6342831612 

6. 
KPMG Audyt Spółka z o.o. 

ul. Inflancka 4A, 00-867 Warszawa  
5261024841 

7. 
Misters Audytor Spółka z o.o.  

ul. Wiśniowa 40 lok.5, 00-739 Warszawa  
5213591329 

8. 
Morison Finansista Audit Spółka z o.o. 

ul. Główna 6, 61-005 Poznań  
7780148896 

9. 
PERFECTUM - AUDIT Doradcy Finansowo-Księgowi Spółka z o.o.  

al. Komisji Edukacji Narodowej 98, 02-777 Warszawa 
5251026608 

10. 
PKF Consult Spółka z o.o. Sp.k. 

ul. Orzycka 6/lok. 1B, 02-695 Warszawa  
5210527710 

11. 

Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Zakład Szkolenia i Doradztwa 

Ekonomicznego Spółka z o.o. w Opolu  

ul. Ozimska 25, 45-057 Opole  
7540338953 

12. 
PricewaterhouseCoopers Spółka z o.o. Audyt Sp.k. 

Al. Armii Ludowej 14, 00-638 Warszawa  
5260210228 



 

 

13. 
REWIKS Spółka z o.o.  

ul. Erazma Ciołka 11A, 01-445 Warszawa  
5260006137 

14. 

Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Centralny Ośrodek Szkolenia 

Zawodowego oraz 26 Oddziałów Stowarzyszenia Księgowych w Polsce 

ul. Górnośląska 5, 00-443 Warszawa  
5260307956 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Białymstoku  

ul. Warszawska 34, 15-077 Białystok 

   

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Bielsku-Białej  

ul. Wrzosowa 33, 43-300 Bielsko-Biała  

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Bydgoszczy           

ul. Toruńska 24, 85-023 Bydgoszcz 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Częstochowie  

al. Niepodległości 20/22 42-216 Częstochowa 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Gdańsku  

ul. Jaśkowa Dolina 93, 80-286 Gdańsk  

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Gorzowie Wlkp. 

ul. Sikorskiego 81, 66-400 Gorzów Wlkp.  

  

Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział Dolnośląski  

we Wrocławiu (Oddział Terenowy w Jeleniej Górze)  

ul.1-go Maja 76/1B, 58-500 Jelenia Góra 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Katowicach  

ul. Sokolska 3, 40-084 Katowice 

  
Niepubliczna Placówka Kształcenia Ustawicznego Oddział w Kielcach  

ul. Zagnańska 84 a, 25-528 Kielce 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Koszalinie  

ul. Zwycięstwa 148, 75-613 Koszalin 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Krakowie  

ul. Kazimierza Wielkiego 19, 30-074 Kraków 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Nowym Sączu 

ul. Kochanowskiego 18, 33-300 Nowy Sącz  

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Tarnowie  

ul. Kopernika 8/2, 33-100 Tarnów 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Lublinie  

al. Piłsudskiego 1a, 20-011 Lublin 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Olsztynie  

ul. Kajki 10/12, 10-547 Olsztyn 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Odział Wielkopolski 

w Poznaniu, ul. Ziębicka 18, 60-164 Poznań 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Radomiu 

ul. Kwiatkowskiego 70, 26-604 Radom 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Rzeszowie  

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 



 

 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Suwałkach  

ul. Utrata 2B, 16-400 Suwałki 

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Szczecinie  

al. Papieża Jana Pawła II 11, 70-001 Szczecin  

  
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Centrum Edukacji Zawodowej  

ul. Płocka 17/25, 01-231 Warszawa 

15. 
Ecovis System Rewident Spółka z o.o. 

ul. Garażowa 5A, 02-651 Warszawa  
5261036755 

16. 
Zakład Rachunkowości AWE Spółka z o.o.  

ul. Niedurnego 55/1, 41-709 Ruda Śląska  
6412220961 

17. 
INFOR Training Spółka z o.o.  

ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa 
1180093066 

18. 
Roedl Audit Spółka z o.o. 

ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa  
5252216334 

19. 
PRO AUDIT Kancelaria Biegłych Rewidentów Sp. z o.o.  

ul. E. Wasilewskiego 20, 30-305 Kraków 
6762217735 

20. 
ECA Seredyński i Wspólnicy Sp. z o.o.Sp. k. 

ul. Moniuszki 50, 31-523 Kraków 
6772272888 

21. 
AKONTO Ewa Sobińska  

ul. Wiązana 56/13, 04-680 Warszawa 
1130184499 

22. 
Ecovis Poland Audit, Tax & Accounting Sp. z o.o.  

ul. Garażowa 5A , 02- 651 Warszawa  
5261036755 

23. 
Ernst & Young Spółka z o.o. Academy of Business Sp.k 

Al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa 
5262697016 

24. 
Instytut Audytu Sp. z o.o.   

Al. Wilanowska 269, 02-730 Warszawa  
5213663833 

25. 
KPMG Audyt Spółka z o.o. sp.k. 

ul. Inflancka 4A, 00-867 Warszawa  
5272615362 

26. 
Misters Audytor Adviser Spółka z o.o.  

ul. Wiśniowa 40 lok.5, 00-739 Warszawa  
5213591329 

27. 
Polscy Biegli Sp. z o.o. 

ul. Ludwika Krzywickiego 34, 02-078 Warszawa  
7010702492 

28. 
Auditplus Solutions Sp. z o.o. 

ul. Myśliwska 57 lok. 5E, 30-718 Kraków 
6793129162 



 

 

29. 
BDO Solutions Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Postępu 12, 02-676 Warszawa 
1080015026 

30. 
AKADEMIA AUDYTU Sp. z o.o. 

Plac Bankowy 2, 00-095 Warszawa 
5252802061 

31. 
Europejska Fundacja Edukacji Finansowej 

ul. Warszawska 10, 40-009 Katowice 
6772432027 

32. 
PricewaterhouseCoopers Polska Audyt Sp. z o.o. Sp.k.  

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
7010051646 

33. 
Duda i Wspólnicy Sp. z o.o.  

00-193 Warszawa ul. Stawki 6/46 
5252811634 

 


